
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 40 комбинированного 

вида Кировского района Санкт-Петербурга 

198260, Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, дом 94, литера А  тел./факс 750-26-57; 620-83-41 

ИНН 7805145146   КПП 780501001 

 

 

 

Приказ  №  45  п. 1 07.11.2024 года 

 

 

 

«Об утверждении и введении в действие  

Положения об антикоррупционной политики 

 и Положения о Комиссии по противодействию  

коррупции в ГБДОУ детском саду № 40  

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

 

В целях реализации ФЗ 273 «О противодействии коррупции», в соответствии с 

распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности 

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических 

рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по 

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга», письма отдела 

образования Кировского района Санкт-Петербурга от 24.10.2024г. №1276 «Об 

оптимизации работы Комиссий по противодействию Коррупции в государственных 

учреждениях образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 07.11.2024г. Положение об антикоррупционной 

политике в Государственном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детском саду № 40 Кировского района Санкт Петербурга  

2. Утвердить и ввести в действие с 07.11.2024г. Положение о Комиссии по 

противодействию коррупции в государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 40 Кировского района Санкт 

Петербурга  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


		2024-12-18T17:03:45+0300
	Соснина Надежда Викторовна




